
PACHET BIROTICA

I.D.: 81478196

Data
publicarii 27.04.23

Coduri CPV

30192000-1

Pretul
estimativ: 457,98 RON - 457,98 RON

Descriere: 1 CREION GRAFIT HB CU GUMA BUC 50 *1,0996= 54,98 10,45 65,43 2 RADIERA CREION FABER CASTELL BUC 30 *2,50 =75,00 14,25 89,25 3 ASCUTITOARE DELI SIMPLA BUC 20 *1,50= 30,00 5,70 35,70 4 MARKER PERMANENT DIF.CULORI BUC 40 *3,00= 120,00 22,80 142,80 5 LIPICI SILICONAT DACO BUC 14 *7,00 =98,00 18.62 116.62 6 LIPICI 21GR BUC 20 *4,00= 80,00 15,20 95,20 TOTAL FARA TVA:457.98RON TOTAL CU TVA :545RON
